
Rollei

SMART TAG



1

2

A B

3

4

5
6 3

Co je v krabici / Přehled produktu
1 SmartTag
2 Tlačítko pro párování
3 Kryt baterie
4 Očko pro upevňovací poutko
5 Baterie CR2032 (knoflíková)
6 Bezpečnostní fólie



Přečtěte si a uschovejte tento návod

Tento návod k obsluze je součástí tohoto smart tagu (dále jen "chytrý přívěsek"). Je nedílnou součástí
smart tagu a obsahuje důležité informace o uvedení do provozu, manipulaci a likvidaci.

Přečtěte si návod k obsluze pečlivě, zejména bezpečnostní pokyny před použitím smart tagu.

Nedodržení těchto provozních pokynů může mít za následek poškození smart tagu.

Návod k obsluze je založen na na základě platných norem a předpisů v Evropské unii. V zahraničí,
dodržujte také pokyny platné pro danou zemi a zákony.

Návod k obsluze si uschovejte pro pro další použití. Pokud předáte chytrý štítek třetí osobě,
nezapomeňte k němu přiložit tento návod k obsluze.

Určené použití

Smart Tag je určen výhradně jako jako příslušenství chytrého telefonu. Je určen pouze pro soukromé
použití a není vhodný pro komerční použití.

Smart Tag používejte pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu k použití. Jakýkoli jiné použití je
považováno za nevhodné a může mít za následek poškození majetku.

Výrobce nebo prodejce přĳímá žádnou odpovědnost za škody způsobené nevhodným nebo nesprávným
použitím.

Bezpečnostní pokyny

- Obalový materiál není hračka.

Obalové fólie představují nebezpečí děti. Nedovolte dětem hrát si s obalovou fólií.

V opačném případě hrozí nebezpečí udušení.

- Pokud si všimnete kouře, neobvyklých zvuky nebo pachy, přestaňte používat chytrý štítek.



Pozor!

- Smart Tag obsahuje baterii. Nesmí se proto odhazovat do ohně, zkratovat nebo brát do ruky. rozebírat.
Hrozí nebezpečí požáru a výbuchu.

- Vyvarujte se jakéhokoli kontaktu smart tagu se stříkajícím a kapajícím vodou a korozivními kapalinami.

- Existuje vysoké riziko požáru s starými bateriemi obsahujícími lithium. Proto je třeba věnovat zvláštní
pozornost věnovat správné likvidaci použitých baterií a akumulátorů obsahující lithium. Nesprávné
likvidace může také vést k vnitřnímu a vnějším zkratům způsobeným tepelnými účinky (teplo) nebo
mechanickými poškození. Zkrat může vést k k požáru nebo výbuchu a může mít vážné následky pro lidi
a životní prostředí. Proto pásku svorky baterií obsahujících lithium a dobíjecích baterií před likvidací, aby
nedošlo k vnějšímu zkratu.

- Nikdy nevystavujte baterie prostředí s extrémně vysokými teplotami nebo extrémně nízkým tlakem
vzduchu. Mohlo by dojít k výbuchu nebo úniku hořlavých kapalin či plynů.

Poznámky:

- Nepoužívejte výrobek, pokud má viditelné poškození nebo je vadný. Před každým použitím výrobek
zkontrolujte, zda není poškozen.

- Vadný nebo poškozený výrobek se nesmí používat.

- Neprovádějte na výrobku žádné úpravy. Neotevírejte sami kryt. V případě potřeby se obraťte na
odborný servis. Odpovědnost a záruční nároky jsou vyloučeny v případě samostatně provedených oprav,
nesprávného připojení nebo nesprávné obsluhy.

- Tento výrobek mohou používat děti ve věku od 8 let a výše a osoby se sníženou fyzickou zdatností,
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a/nebo znalostí pokud jim byl
poskytnut dohled nebo poučení o používání výrobku bezpečným způsobem a rozumí souvisejícím
nebezpečím. Děti si nesmí hrát s s výrobkem. Čištění a údržba by neměli provádět děti bez dozoru.
Stránka výrobek není hračka.

- Používat lze pouze díly, které odpovídají původním údajům o výrobku, mohou být použity k opravám.
Existují elektrické a mechanické části tohoto výrobku které jsou nezbytné pro ochranu před zdroji
nebezpečí.



- Výrobek a příslušenství uchovávejte před vlhkostí a vlhkostí.

- Výrobek uchovávejte mimo dosah přímých slunečnímu záření, otevřenému ohni a horkému povrchům.

- Po použití výrobek vypněte, před čištěním nebo v případě poruchy a odpojte všechny připojené výrobky.

- V případě poruchy výrobku v důsledku statického výboje nebo napájení výkyvů, restartujte výrobek
restartujte.

- Nepoužívejte v blízkosti hořlavých plynů nebo výbušnin (např. v lakovnách), protože vysílané rádiové
vlny mohou způsobit výbuch a požár.

- Dosah rádiových vln se liší v závislosti na prostředí podmínkách.

- V případě bezdrátového přenosu dat přenosu nelze vyloučit že neoprávněné třetí strany mohou tyto
údaje získat.

- Nikdy se nepokoušejte dobíjet baterie které nejsou určeny k napájení dobíjení.

- Vybité baterie vyjměte z z výrobku.

- V případě kontaktu s pokožkou s kyselinou z baterie, omyjte místo okamžitě použĳte velké množství
mýdla a vodou.

- Vyvarujte se kontaktu mezi baterií a očima za každou cenu. Pokud se kyselina z akumulátoru dostane
do kontaktu s očima do očí, vypláchněte oči vodou a vyhledejte lékařskou pomoc okamžitě vyhledejte
lékařskou pomoc.

- Pokud máte podezření, že vaše dítě nebo domácí zvíře spolklo baterii, vyhledejte okamžitě lékařskou
pomoc.

- Tento výrobek obsahuje knoflíkový článek baterii. Pokud knoflíková baterie může způsobit vážné
zranění.

- Uchovávejte nové a použité baterie mimo dosah dětí a domácích zvířat.

- Pokud je přihrádka na baterie nelze bezpečně uzavřít, přestaňte baterii používat výrobek a uschovejte
jej mimo dosah dětí.



Zapnutí a párování chytrého tagu

1. Otevřete přihrádku na baterie posunutím přihrádky na baterie [3] na okraj smart tagu. [1].

2. Odstraňte bezpečnostní fólii [6] z pod baterii CR2032 [5] a a znovu vložte baterii CR2032 [5]. Ujistěte
se, že je polarita správná.

3. Zavřete přihrádku na baterie [3].

4. Stiskněte párovací tlačítko [2] na smart tagu [1].

Párování smart tagu s aplikací Apple Find My

1. Stiskněte párovací tlačítko [2] na Smart Tag [1] po dobu 3 sekund.

Ozve se zvukový signál a režim párování se aktivuje na 10 minut.

2. Otevřete aplikaci Apple Find My na Apple. Stiskněte tlačítko "Přidat objekt" nebo symbol "+" v aplikaci
"Produkty" a vyberte možnost "Přidat další objekt" . Smart tag1] by měl být hned vedle produktu Apple.

3. Po krátké době se smart tag [1] zobrazí jako nový objekt. Párování potvrďte stisknutím tlačítka
"Připojit".

4. Na následující stránce můžete přejmenovat smart tag [1]. Použĳte jedinečný název, abyste mohli
jednoznačně identifikovat při použití několika smart tagů. Potvrďte tlačítkem "Pokračovat".

5. V dalším kroku můžete přiřadit emoji k chytré značce [1].

6. V posledním kroku se chytrá značka [1] přiřazen k vašemu Apple ID. Dokončení stránky Nastavení
chytré značky [1] dokončete příkazem "Přĳmout".



Aktivace ztraceného režimu

1. Otevřete aplikaci Apple Find My a klikněte na svůj chytrý štítek v aplikaci Stránka produktů.

2. Přejděte dolů na položku Režim ztráty a klikněte na "Aktivovat".

3. Na následující stránce si přečtěte informace o režimu Lost Mode a a klikněte na tlačítko "Continue".

4. Zadejte svou e-mailovou adresu nebo telefonní číslo a stiskněte tlačítko "Pokračovat".

5. V horní části klikněte na "Activate" (Aktivovat) vpravo na obrazovce pro aktivaci ztracených režim.

Odpojení smart tagu

1. Otevřete aplikaci Apple Find My a klikněte na smart tag, který chcete odstranit na stránce produktů.

2. Na informační stránce chytrého tagu přejděte na konec stránky a vyberte možnost "Odstranit položku".

3. Odstranění chytré značky opět potvrďte. Chytrá značka bude nyní z vašeho Apple ID odstraněna.

Informace: Pokud chcete chytrý štítek [1] znovu spárovat se svým nebo jiným produktem Apple, můžete
tak učinit. To můžete udělat během následujících 10 minut.

Režim párování se po 10 minutách deaktivuje.

Pokud není chytrý štítek spárován do 10 minut, můžete stisknout a podržet tlačítko párování znovu na 3
sekundy tlačítko [2]. dokud se neozve zvukový signál znovu aktivujete režim párování. Nyní otevřete
aplikaci Apple Find My a znovu proveďte párování.



Zakázání služby Apple Najít mou síť

1. Otevřete kryt baterie [3] na na zadní straně chytrého štítku [1] tak, že stisknutím dolů a vysunutím.

2. Vyjměte baterii CR2032 [5].

Zobrazení sériového čísla

1. Klepněte na "Identify found object" (Identifikovat nalezený předmět) v Apple Find My.

2. Klikněte na nalezený smart tag a na "Pokračovat".

3. Stiskněte párovací tlačítko [2] na na přední straně smart tagu [1].

4. Klikněte na "Continue on website" (Pokračovat na webové stránce). Zobrazí se stránka sériové číslo a
další údaje jsou nyní zobrazena.

Hlavní funkce chytrého štítku

Vyhledání mého objektu

Pokud objekt označený smart tagem (např. kufr, taška) zmizí, můžete jej znovu najít prostřednictvím
aplikace Apple.

Najít mou síť a znovu jej vyhledat.

Síť Apple Find My se skládá z miliony uživatelů iPhonů, iPadů a Maců po celém světě. Chytré značky v
blízkosti a další značky jsou vyhledávány společností Apple Find My network a jejich umístění je
přenášeno do služby iCloud, takže majitelé tagů mohou obdržet polohu prostřednictvím aplikace Apple
Find My, přĳímat nebo se dotazovat na polohu. Vše je zcela anonymní a šifrované, aby bylo chráněno
vaše soukromí.



Přehrávání zvuků

Otevřete aplikaci Apple Find My a klikněte na na svůj smart tagu na stránce produktu.

Otevře se informační stránka o vaší značce.

Zde klikněte na možnost "Přehrát zvuk". Váš smart tag [1] nyní vydá zvukový signál. a vy můžete snadno
lokalizovat a najít svůj smart tag pomocí zvuku.

Aktivace režimu párování

Po sejmutí bezpečnostní fólie [6] z pod baterie CR2032 [5] nebo vložení nové baterie CR2032 stiskněte
tlačítko párovací tlačítko [2] na 3 sekundy.

Chytrý štítek [1] vydá zvukový signál. a aktivuje se režim párování na dobu 10 minut.

Opětovné párování

Poté, co byl smart tagu [1] zrušeno párování s produktem Apple, bude opět v režimu párování po dobu
10 minut. Spárování smart tagu [1] po těchto 10 minutách znovu stiskněte tlačítko párovacího tlačítka [2]
na 3 sekundy, aby se znovu aktivujete režim párování.

Tovární nastavení

Pokud má být smart tag [1] spárován s novým Apple ID, nebo pokud smart tag [1] není nablízku při
zrušení párování ze zařízení Apple, musí se pro smart tag [1] obnovit tovární nastavení.

Poté, co byl smart tag [1] z aplikace Apple Find My odstraněn, stiskněte párovací tlačítko [2] na zařízení
smart tag [1] po dobu 12 sekund. Smart tag [1] vydá akustický signál. Poté okamžitě stiskněte párovací
tlačítko [2] dvakrát. Zazní dva akustické signály a smart tag [1] se resetuje do továrního nastavení.



ČASTO KLADENÉ DOTAZY

Kdy může být objekt lokalizován a nalezen?
Pokud je objekt označený smart tagem ztracen, může být objekt nalezen jinými uživateli aplikace Apple
Find My. Umístění objektu se přenáší do služby iCloud a majitel může polohu vidět prostřednictvím
aplikace Apple Find My.

Jak může dojít ke krádeži nebo tajnému sledování pomocí chytrého štítku?
Pokud se jedná o síťové příslušenství Apple Find My, jako je smart tag, je vzdálen od jeho právoplatného
majitele, zobrazí se varování v aplikaci Apple Find My Bude zobrazena aktuální poloha vašeho
příslušenství. Tato funkce je k dispozici pro produkty Apple s iOS14.5 nebo vyšší.

Jak je chráněno mé soukromí?
Umístění označených objektů můžete vidět pouze vy. Vaše poloha a historie pohybu nejsou v tagu
uloženy. Produkty Apple, které zjišťují polohu vašeho chytrého štítku, zůstávají rovněž anonymní a
souřadnice polohy jsou přenášeny v zašifrované podobě. Polohu můžete vidět pouze vy, majitel vašeho
objektu a vašeho smart tagu. Stránka výrobci a distributoři smart tagu nemají přístup k k těmto údajům.

Jak vyměnit baterii
Otevřete přihrádku na baterii a vyjměte baterii. Baterii vyměňte pouze za identické, zcela nové baterie.
Dbejte na správnou polaritu. Přihrádku na baterie opět řádně zavřete.

Co je aplikace Apple Find My?

Síť Apple Find My poskytuje snadný a bezpečný způsob vyhledávání označených osobních předmětů v
iPhonu, iPadu, Macu nebo prostřednictvím aplikace Apple Find My na hodinkách Apple Watch pomocí
mapy. Chcete-li tuto funkci používat, stačí kompatibilní produkt spárovat s aplikací Apple Find My. Pokud
svůj předmět někdy ztratíte, můžete produkt přepnout do režimu "Ztráta" a zobrazí se zpráva a váš
kontakt a kontaktní údaje nálezci.



Důležité rady

Když produkt spárujete s Apple Find My, váš telefon se potřebuje připojit k serveru Apple. Párování může
selhat kvůli problémům se sítí. Potom doporučujeme:

- Změňte síť telefonu, např. přepnout mezi Wi-Fi a mobilní sítí.
- Znovu proveďte párování pomocí aplikace Apple Find My aplikace.
- Obnovení sítě Apple Find My příslušenství do továrního nastavení.

Poznámky

Použití odznaku Works with Apple znamená, že produkt byl navržen tak, aby pracoval speciálně s
technologií uvedenou na odznaku, a byl výrobcem produktu certifikován tak, aby splňoval specifikace a
požadavky produktu Apple Find My network. Společnost Apple neodpovídá za provoz tohoto zařízení
nebo používání tohoto produktu ani za jeho soulad s bezpečnostními a regulačními normami.

Apple, Apple Find My, Apple Watch, Find My, iPhone, iPad, iPadOS, Mac, macOS a watchOS jsou
ochranné známky společnosti Apple Inc. IOS je ochranná známka nebo registrovaná ochranná známka
společnosti Cisco v USA a dalších zemích a používá se na základě licence.

Chcete-li k vyhledání této položky použít aplikaci Apple Find My, doporučujeme použít nejnovější verzi
systému iOS, iPadOS nebo macOS.

Slovní značka Bluetooth® a jsou registrované ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a
jakékoliv použití těchto značek je jejich vlastnictvím. těchto značek společností SGV Group Holding
GmbH & Co. KG a její dceřinou společností Rollei GmbH & Co. KG je podřízeno licenci. Další ochranné
známky a obchodní značky názvy jsou názvy příslušných jejich vlastníků.



Likvidace

Obal zlikvidujte v souladu s jeho typem. Využĳte místní možnosti sběru papíru, lepenky a dalších materiálů
(platí v Evropské unii a dalších evropských zemích se systémy odděleného sběru recyklovatelných
materiálů).

Přístroje označené tímto symbolem se nesmí likvidovat společně s domovním odpadem!
Ze zákona jste povinni likvidovat staré přístroje odděleně od likvidace domovního odpadu. informace o
sběrných místech, která bezplatně přĳímají staré spotřebiče, získáte na místním úřadě nebo obecním úřadě.

Shoda
Společnost Rollei GmbH & Co.KG tímto prohlašuje, že zařízení "Rollei Smart Tag" je v souladu s
následujícími směrnicemi:

2011/65/EU RoHS Direktivy

2014/30/EU směrnice EMC

Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na následující internetové adrese: www.rollei.com/egk/
lumissolo2.

Rollei GmbH & Co.KG, In de Tarpen 42, 22848 Norderstedt, Německo



22848 Norderstedt

Rollei GmbH & Co. KG

+49 40 270750270
Servisníhorká linka:

V de Tarpen 42

Číslo položky: 20700

www.rollei.cz

/rollei.foto.de

@rollei_de


